MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  002/2022
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2022
ANÁLISE PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeita do Município de Vargem Bonita, Estado de Santa Catarina, Excelentíssima Senhora
Rosamarcia Hetkowski Roman, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de
conformidade com o art. 37, inciso IX, da Constituição Federal/88, Lei Orgânica e demais legislação
aplicável, autorizando por meio do Processo Licitatório nº 083/2022, Dispensa nº 004/2022, Contrato
Administrativo nº 086/2022, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, divulgam a análise
preliminar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição:

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

647277 ALÍCIA HOFFMANN ****.603.379-** Deferido

647622 ALEXANDRE FERNANDO PICOLOTO ***.397.809-** Deferido

647595 BRUNA RODRIGUES PAIVA POLMANN ***.042.210-** Deferido

647650 CLERISTON VIANA DE SOUZA  ***.636.848-** Deferido

647638 EZIQUIEL MATIAS DE LIMA ***.521.969-** Deferido

647511 LEONEI JOSÉ MARTINS ***.832.089-** Indeferido1

647646 MÁRCIA CRISTINA PRADELLA GOMES
VARGAS

***.889.809-** Deferido

647594 MARCOS LUIZ POLMANN ***.200.079-** Deferido

647554 RODRIGO NAZARIO ***.119.289-** Deferido

Vargem Bonita/SC, em 04 de janeiro de 2023.

Rosamarcia Hetkowski Roman
Prefeita Municipal

1 Não comprovou doação voluntária de no mínimo três vezes no período de um ano imediatamente anterior ao
término do período de solicitação de isenção da taxa de inscrição do presente certame (período de 02/01/2022 a
02/01/2023) – item 3.1.16.1.1 do Edital.